
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПА/\Ь 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

1С A F А F 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

__0j *огг 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью 
«Спецстроймонтаж - Стронег», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником - Днем строителя поощрить Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан: 

Никифорову 
Елену Аркадьевну 

Сулейманову 
Лилию Музагитовну 

- главного бухгалтера общества с ограниченной 
ответственностью «Спецстроймонтаж - Стронег», 

- инженера производственно - технического 
отдела общества с ограниченной ответственностью 
«Спецстроймонтаж - Стронег». 

И.о. Главы Администрации И.А. Бадретдинов 

БИЦ, 2022 г.. з. 9. т. 500 


